ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» ноября 2015 г. № 801-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 433-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 433-пп «Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы Магаданской области, при

замещении которых на гражданина, в соответствии с федеральным

законодательством, налагаются ограничения после увольнения

с государственной гражданской службы Магаданской области» следующие

изменения:

в Перечне должностей государственной гражданской службы

Магаданской области, при замещении которых на гражданина,

в соответствии с федеральным законодательством, налагаются ограничения

после увольнения с государственной гражданской службы Магаданской

области, утвержденном указанным постановлением:

- подпункт «а» пункта 1 раздела I после слов «(департамента,

управления, администрации Особой экономической зоны в Магаданской

области, инспекции),» дополнить словами «руководитель департамента

в составе аппарата губернатора Магаданской области,»;

2

- абзац второй пункта 2 раздела I после слов «руководитель

управления в составе аппарата губернатора Магаданской области;»

дополнить словами «руководитель управления в составе департамента

аппарата губернатора Магаданской области;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

   В. Печеный